                         LED  Strahler Profi Aussen
   LED - Einbauleuchten    hochwertige LED-Einbauleuchte für Unterputzdose
    Profi-Qualität  Made in Germany    direkt an 230V anschließen (kein Trafo)
hochwertige, wasserdichte Ausführung    3 Watt LED hell wie ca. 20W Halogen
     Betrieb direkt an 230V (kein Trafo)    IP64 für Innen- oder Außeneinsatz. Schutzklasse I.
  Power-LED mit sehr hoher Leuchtkraft    runde oder quadratische Abdeckung. Matte oder klare Linse.
warmweiß kaltweiß
Einbau Ø Spannung Helligkeit Art.Nr. Art.Nr.

Hinweis: Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
LED-Flutlichtstrahler Profi-Line IP65
ff 5 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 45.000h
ff Mit GS, CE-Zeichen. EEK: A++.
ff Mit Epistar LEDs, 120° für breite Ausleuchtung. Ausfallrate <0,3%.
ff sehr hohe Stromersparnis, geringe Wärmeentwicklung
ff Direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar. Powerfaktor >0,9.
ff Gehäuse schwarz IP65 für Außen oder Innen. Mit 2,0m Zuleitung.
LED - Flutlichtstrahler IP65
Profi-Line 114X86X90mm
Eingang: 100-240VAC
ges. Leistung Helligkeit Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
10W 6500K kaltweiß 10W 1.000Lm schwarz LMF10WQ 50,90 €
10W 4000K neutralweiß 10W 900Lm schwarz LMF10NQ 50,90 €
10W 3000K warmweiß 10W 800Lm schwarz LMF10XQ 50,90 €
Profi-Line 180X140X115mm
20W 6500K kaltweiß 20W 2.000Lm schwarz LMF20WQ 80,90 €
20W 4000K neutralweiß 20W 1.800Lm schwarz LMF20NQ 80,90 €
20W 3000K warmweiß 20W 1.600Lm schwarz LMF20XQ 80,90 €
Profi-Line 225X185X125mm
30W 6500K kaltweiß 30W 3.000Lm schwarz LMF30WQ 135,00 €
30W 4000K neutralweiß 30W 2.700Lm schwarz LMF30NQ a. Anfr.
30W 3000K warmweiß 30W 2.400Lm schwarz LMF30XQ 135,00 €
Profi-Line 285X185X125mm
50W 6500K kaltweiß 50W 5.000Lm schwarz LMF50WQ 179,00 €
50W 4000K neutralweiß 50W 4.500Lm schwarz LMF50NQ 179,00 €
50W 3000K warmweiß 50W 4.000Lm schwarz LMF50XQ 179,00 €
Profi-Line 370X290X115mm
70W 6500K kaltweiß 70W 7.000Lm schwarz LMF70WQ 309,00 €
70W 4000K neutralweiß 70W 6.300Lm schwarz LMF70NQ 309,00 €
70W 3000K warmweiß 70W 5.600Lm schwarz LMF70XQ 309,00 €
Profi-Line 370X290X115mm
100W 6500K kaltweiß 100W 10.000Lm schwarz LMF100WQ 409,00 €
100W 4000K neutralweiß 100W 9.000Lm schwarz LMF100NQ a. Anfr.
100W 3000K warmweiß 100W 8.000Lm schwarz LMF100XQ a. Anfr.
LED Überspannungsschutz
10kV, IP65 Überspannungsschutz LED Vmax. 10kV. 100-277V AC. Up: 1.1kV. Ta:25ns.
110-277V AC, max. 10kV IP65 97X45X92mm 3X1,5mm² LSPD10X 15,90 €
Kabelverbinder IP68

Hinweis: Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
LED-Flutlichtstrahler Ecoline IP65
ff 3 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 30.000h
ff mit TÜV, GS, CE-Zeichen, EEK: A
ff mit Genesis Photonics LEDs, 120° für breite Ausleuchtung
ff sehr hohe Stromersparnis, geringe Wärmeentwicklung
ff direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar, Powerfaktor >0,9
ff Gehäuse Alu matt IP65 für Außen oder Innen. Mit 0,5m Zuleitung.
LED - Flutlichtstrahler IP65
10W 20W 150W
Ecoline 115X87X90mm
Eingang: 100-240VAC
ges. Leistung Helligkeit Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
10W 6500K kaltweiß 12W 740Lm Alu matt LMF12WB 28,90 €
10W 3000K warmweiß 12W 720Lm Alu matt LMF12XB 28,90 €
Ecoline 180X140X115mm
20W 6500K kaltweiß 22W 1.900Lm Alu matt LMF22WB 56,90 €
20W 3000K warmweiß 22W 1.770Lm Alu matt LMF22XB 56,90 €
Ecoline 226X186X150mm
30W 6500K kaltweiß 35W 3.130Lm Alu matt LMF35WB 89,90 €
30W 3000K warmweiß 35W 2.660Lm Alu matt LMF35XB 89,90 €
Ecoline 287X237X160mm
50W 6500K kaltweiß 56W 5.130Lm Alu matt LMF56WB 132,00 €
50W 3000K warmweiß 56W 4.610Lm Alu matt LMF56XB 132,00 €
Ecoline 287X356X112mm
70W 6500K kaltweiß 78W 7.010Lm Alu matt LMF78W29 215,00 €
70W 3000K warmweiß 78W 6.010Lm Alu matt LMF78X29 215,00 €
Ecoline 425X325X200mm
100W 6500K kaltweiß 100W 9.350Lm Alu matt LMF100WB 269,00 €
100W 3000K warmweiß 100W 8.450Lm Alu matt LMF100XB 269,00 €
Ecoline 425X325X200mm
150W 6500K kaltweiß 150W 15.960Lm Alu matt LMF150WB 425,00 €
150W 3000K warmweiß 150W 13.280Lm Alu matt LMF150XB 425,00 €
LED Flutlichtstrahler ECO SLIM IP65
ff 2 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 25.000h
ff Direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar. EEK: A+.
ff Gehäuse Alu, schwarz, IP65 für Außen oder Innen. Mit 15-20cm Zuleitung.
ff Einsatz von -20°C bis +50°C
ECO SLIM 175X135X26mm
Eingang: 220-240VAC
Leistung Helligkeit Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
10W 3000K warmweiß 10W 750Lm schwarz LMF10XB 14,90 €
10W 6500K kaltweiß 10W 800Lm schwarz LMF10WB 14,90 €
ECO SLIM 175X135X26mm
20W 3000K warmweiß 20W 1.450Lm schwarz LMF20XB 22,90 €
20W 6500K kaltweiß 20W 1.500Lm schwarz LMF20WB 22,90 €
30W-50W
70W
149
LED - Fluter RGBW / farbig / UV
Hinweis: Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
RGB - Flutlichtstrahler
mit Fernbedienung
220-240VAC, IP65
RGB LED-Flutlichtstrahler IP65 mit IR-Fernbedienung
� 2 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 20.000h
� einfache RGB-Steuerung mit IR-Fernbedienung
� 15 Direktfarben und Weiß einzeln anwählbar.
� verschiedene Farbwechselprogramme über Fernbedienung
� Keine Dimmfunktion!
� mehrere Fluter können bei Farbwechsel nicht synchronisiert werden
� Eingangsspannung 230V, mit 0,5m Zuleitung ohne Stecker
RGBW - Flutlichtstrahler ges. Leistung Farbe Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
10W RGB    120° 125X102X88mm 12W   RGB  silber     LMF10A 74,90 €
20W RGB    120° 163X194X53mm 22W RGB+W schwarz             LMF22A   n.l.  €
30W RGB    120° 226X195X125mm 35W    RGB   silber                 LMF30A 169,00 €
50W RGB    120° 249X296X68mm 56W RGBW schwarz LMF56A 175,00 €
RGBW - Flutlichtstrahler
RGB-Steuerung mit mitgelieferter IR-Fernbedienung
12 Direktfarben, 1 Weißton, Helligkeit in 3 Dimmstufen regelbar!
30W RGB 120° 192X172X95mm 33W RGB schwarz i113706 165,00 €
Akku RGB LED-Flutlichtstrahler IP44 mit IR-Fernbedienung
� interessante Farbeffekte für mobilen Einsatz
� eingebauter Litium-Ionen-Akku für bis zu 4h Betrieb ohne Netz
� Autoladeteil oder Ladung über 12V Netzteil für Steckdose
RGB - AKKU - Fluter
20W RGB 120° 255X215X185mm 20W RGB schwarz LMF20AR 188,00 €
Colour LED-Flutlichtstrahler IP65 farbig
� 3 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 30.000h
� einfarbiger Flutlichtstrahler für dekorative Beleuchtung
� klare Glasscheibe, farbiges LED Modul, 100° Abstrahlwinkel
� Direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar. Mit 0,5m Zuleitung.
Farbige LED-Fluter
110-240VAC
225X185X111mm ges. Leistung Farbe Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
20W blau 20W blau Alu matt LMF20BL 84,90 €
20W rot 20W rot Alu matt LMF20RT 84,90 €
20W grün 20W grün Alu matt LMF20GR 84,90 €
20W orange 20W orange Alu matt LMF20OR 84,90 €
225X185X111mm
30W blau 30W blau Alu matt LMF30BL 165,00 €
30W rot 30W rot Alu matt LMF30RT 165,00 €
290X240X130mm
50W grün 50W grün Alu matt LMF50GR 205,00 €
LED-Fluter für vielseitige UV-Effekte im Show-Bereich
� 2 Jahre Gewährleistung. LEDs mit ca. 395nm.
� Gehäuse schwarz, IP54. Für Außen oder Innen.
UV-/Schwarzlicht
100-240VAC, IP54
113X130X80mm ges. Leistung Lichtfarbe Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
10W schw. 120° LED-UV Fluter 11W UV/BLB schwarz LMF10UV 115,00 €
195X225X125mm
30W schw. 120° LED-UV Fluter 34W UV/BLB schwarz LMF30UV 279,00 €
235X285X140mm
50W schw. 120° LED-UV Fluter 56W UV/BLB schwarz LMF50UV 449,00 €
147
LED - Fluter Sensor / Niedervolt / dimmbar
Hinweis: Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
LED-Flutlichtstrahler "Slim"
mit Bewegungsmelder
220-240VAC, IP65
LED-Flutlichtstrahler IP65 mit Bewegungs-Sensor
� 2 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 30.000h
� PIR-Sensor, mit einstellbarem Dämmerungssensor
� schaltet bei Bewegung automatisch ein - Zeit einstellbar (10sec. - 7min.)
� Erfassungsbereich ca. 7m, Montagehöhe ca. 1,80 - 2,50m
� direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar
� Mit 0,5m Zuleitung. Für Einsatz von -35°C bis +45°C.
Sensor 187X160X56mm Leistung Helligkeit Gehäuse Art.-Nr. €/Stück
20W 6500K 120° kaltweiß 20W 1.900Lm schwarz LMF20SW 42,90 €
20W 3000K 120° warmweiß 20W 1.600Lm schwarz LMF20SX n.l.
Sensor 187X160X56mm
30W 6500K 120° kaltweiß 30W 2.300Lm schwarz LMF30SW 50,90 €
30W 3000K 120° warmweiß 30W 2.000Lm schwarz LMF30SX 69,90 €
Sensor 212X206X55mm
50W 6500K 120° kaltweiß 50W 4.700Lm schwarz LMF50SW n.l.
50W 3000K 120° warmweiß 50W 4.000Lm schwarz LMF50SX n.l.
Niedervolt - Flutlicht
10-30V DC, IP65
Niedervolt-LED-Flutlichtstrahler 10-30VDC IP65
� 3 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 30.000h